
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr.______Prot.              Prrenjas, më  ____._____2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi Kufirin e Lartë Monetar-Marrëveshje Kuadër-

Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-35099-01-08-2025                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Grumbullim dhe transport i mbetjeve urbane 

për vitet 2025-2027” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime pastrimi 90910000-9 

6. Fondi limit: Fondi limit i Marreveshjes kuader per 36 muaj/Vlera e pritshme e 

kontratës/kontratave eshte 39,169,904 (Tridhjetë e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH  ose  398,878 (Treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e tetë) Euro. 

Kursi i këmbimit 98.20 Lek/Euro. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 10.02.2025, Ora: 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 



 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

Konceptoi: M.Rira 

Pranoi      : Z.Cekrezi 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 


